δ'. Λύπτος δὲ ὁ τῆς Αλεξανδρείας πύγμαν, τὰ παρεῖ-
Καίσαρος λαβὼν γραῦματα, καὶ παραγενόμενος εἰς τὸ ιε-
ρὸν, καὶ τινα τῶν ἀναθημάτων ἐνΦορησάς, τὸν ναὸν ἀπέ-
κλεισε. Λύπτη δὲ μετὰ Βραχὺ τελευτήσαντος, Παυλίνος
διαδεξάμενος τὸν πύγμανταν, ὥτε τῶν ἀναθημάτων ὥθεν
κατέλιπεν, πολλὰ γὰρ διηπέλησε τοῖς ιερεῦσι, εἰ μὴ πάντα
τα προκομίσειαν, ὥτε προσίνα τῷ τεμένει τὰς θρησκεύειν
βιλομένιας αφῆκεν. ἀλλ' ἀποκλείσας τὰς πύλας, ἀπρόστη-

tur contra Antiochum, qui templum apud Hierosolymam vastauerat, et ad ipsum magis propensa voluntate venirent; adeoque multos ex religionis libertate ad se colligeret.

3. Quibus verbis inductus Ptolemaeus, ei regionem concedit centum et octoginta stadiis a Memphis distan-tem. Illa autem erat in praefectura, quae dicitur Helio-politana, vbi Onias, castello exstructo, templum quidem dispar Hierosolymitano aedificauit, sed turri quidem non dissimile, saxis ingentibus ad LX. cubitos ere-ctum. Fecit autem, ut aera fabrica Hierosolymitanum referret, et donariis similiter exornauit, praeterquam quod lychnuchum non ita fabricauit. Lychnuchum enim non fecit: sed cum lychnum aureum fabrefecis-set, tanquam iubaris luce radiantem, de aurea catena suspendit. totum vero circa templum spatum cuncto la-tete circumdedit, saxeas portas habente. Sed et rex ei permisit multum agri modum ad pecuniae redditum, ut fæcietibus esset copia, et Deo multa suppeditarentur ad illius cultum necessaria. Non tamen Onias sana volun-tate haec faciebat: sed erat ei, propter fugae memorem iracundiam, contentio cum Iudeis Hierosolyma inhabitantibus: atque, hoc templo aedificato, arbitrabatur, ad id se inde multitudinem esse allектurum. Quin et olim fuerat praedictio quaedam ante annos sexcentos, vate, cui nomen Esaias, praedicente huius templi futuram in Ægypto constructionem a viro Iudeo. Et templum quidem ita fuerat exstructum.

4. Lupus autem praeses Alexandriae, cum literas ab imperatore accepisset et ad templum aduenisset, non nullis donariis ablatis templum clausit. Verum, Lu-po non multo post mortuo, Paulinus, qui ei successit in imperio, neque donariorum quicquam reliquit, (ve-hementer enim fæcietibus comminatus est, nisi omnia protulissent) neque Deum colere volentibus permisit ad templum adire: sed clavis foribus ipsum omni-

τον αὐτὸν παντελῶς ἐποίησεν, ὡς μηδ' ἔχνος ἔτι τῆς εἰς Θεὸν θεραπείας ἐν τῷ τόπῳ καταλιπεῖν. χρόνος δὲν εἰς τὴν ἀπάκλεσιν τῷ ναῷ γεγενώς ἀπὸ τῆς κατασκευῆς ἐγή τεία καὶ τεσσαράκοντα καὶ τριακόσια.

ΚΕΦ. ιᾱ.

Περὶ Ιωνάθου, σικαρίων ἑνὸς, ἐν Κυρήνῃ σασιαζῆ καὶ συκαφάντες πονηροτάτου.